
 

1 
 

 

MUNICÍPIO DE APODI 

CAMARA MUNICIPAL DE APODI                                           

Listagem da Ordem Cronologica de Pagamento 

Período De 01/11/2022 Até 30/11/2022

 

 

Data de Emissão: 30/11/2022 08:47 

 

Nº Liquidação Data

 

 

Nº Empenho  Credor  Vlr Liquidação Vlr Pago  

17309 

17311 

17312 

17314 

17316 

17350 

17352 

17353 

17355 

17358 

17365 

17367 

17369 

01/11/2022 

01/11/2022 

01/11/2022 

01/11/2022 

01/11/2022 

03/11/2022 

03/11/2022 

03/11/2022 

03/11/2022 

03/11/2022 

07/11/2022 

07/11/2022 

07/11/2022 

20010013/2022 

24100001/2022 

2080001/2022 

26100002/2022 

28100001/2022 

28100002/2022 

28100003/2022 

2030002/2022 

28100004/2022 

1100001/2022 

20010002/2022 

4110001/2022 

4110002/2022 

 LUIS MARINHO NETO  

GETULIO DA MOTA TORRES 

JOSE MARIO PEREIRA DE JESUS 

CASAS POTIGUAR - ERINALDO PINTO DE ALMEIDA 

CASAS POTIGUAR - ERINALDO PINTO DE ALMEIDA 

NAVEGOCOPY COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 

NAVEGOCOPY COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 

RAFAELE RAMONA RODRIGUES DE OLIVEIRA 

LAMONIELLY CRISTINA SOARES DE MELO VARELA 

FOPAG – ASSESSORES PARLAMENTAR 

OI S.A EM RECUPERAÇÃO 

VERBA IDENIZATÓRIA – MARCOS RAILTON D. DE ALMEIDA 

VERBA IDENIZATÓRIA – ADAILTON JOSE TARGINO  

 980,00 

7.800,00 

3.630,00 

4.880,00 

14.170,00 

879,50 

960,00 

1.175,00 

2.998,28 

13.175,02 

115,97 

1.312,47 

1.039,69 

980,00 

7.800,00 

3.630,00 

4.880,00 

14.170,00 

879,50 

960,00 

1.175,00 

2.998,28 

5.507,11 

115,97 

1.312,47 

1.039,69 
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17370 

17372 

13379 

17381 

17383 

17385 

17391 

17393 

17395 

17404 

17406 

17408 

17410 

17412 

17414 

17416 

17433 

17439 

17441 

17444 

07/11/2022 

07/11/2022 

08/11/2022 

08/11/2022 

08/11/2022 

09/11/2022 

10/11/2022 

11/11/2022 

11/11/2022 

17/11/2022 

18/11/2022 

18/11/2022 

18/11/2022 

18/11/2022 

18/11/2022 

18/11/2022 

22/11/2022 

22/11/2022 

22/11/2022 

23/11/2022 

22090001/2022 

4110003/2022 

8110001/2022 

8110002/2022 

8110003/2022 

8110004/2022 

9112001/2022 

18080001/2022 

9110002/2022 

1110001/2022 

1110002/2022 

3010001/2022 

3010001/2022 

22080002/2022 

22080001/2022 

3010003/2022 

1110003/2022 

14110002/2022 

14110003/2022 

1040002/2022 

COSERN 

VERBA IDENIZATÓRIA – FELIPE GUSTAVO DE LIMA OLIVEIRA 

VERBA IDENIZATÓRIA – ANTONIO DE SOUZA MAIA JUNIOR 

VERBA IDENIZATÓRIA – CARLOS ALEXANDRE ALVES 

E&C COMBUSTIVEIS LTDA 

VERBA IDENIZATÓRIA – JOSE GILVAN ALVES 

DIARIA – ANTONIO DE SOUZA MAIA JUNIOR 

CAERN 

PORTO TECNOLOGIA GESTÃO & CONSULTORIA EIRELI 

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL – INSS 

FOPAG – ASSISTENTE PARLAMENTAR ESPECIAL 

FOPAG –13° SALARIO AGENTES POLITICOS 

FOPAG – AGENTES POLITICOS 

FOPAG -  CHEFE DE GABINETE 

FOPAG – COMISSIONADOS 

FOPAG - EFETIVOS 

FECAM 

FRANCISCO FLAVIO DE CARVALHO – ME 

FRANCISCO FLAVIO DE CARVALHO – ME 

CONCEITOS NET 

2.075,67 

450,00 

1.110,06 

599,55 

1.048,30 

800,00 

300,00 

150,21 

2.200,00 

66.045,49 

38.350,00 

14.000,00 

93.100,00 

40.560,00 

25.303,65 

27.156,47 

1.162,00 

2.883,00 

1.684,55 

649,50 

2.075,67 

450,00 

1.110,06 

599,55 

1.048,30 

800,00 

300,00 

150,21 

2.200,00 

66.045,49 

33.327,29 

10.809,56 

50.898,93 

35.681,93 

22.695,52 

22.265,77 

1.162,00 

2.883,00 

1.684,55 

649,50 
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17445 

17446 

17447 

17449 

17450 

17451 

17453 

17454 

17455 

17457 

17458 

17460 

17461 

17462 

17463 

17464 

17465 

17467 

17469 

17470 

23/11/2022 

23/11/2022 

23/11/2022 

23/11/2022 

23/11/2022 

23/11/2022 

23/11/2022 

23/11/2022 

23/11/2022 

23/11/2022 

23/11/2022 

24/11/2022 

24/11/2022 

24/11/2022 

24/11/2022 

24/11/2022 

24/11/2022 

24/11/2022 

24/11/2022 

24/11/2022 

4100002/2022 

4100003/2022 

9020001/2022 

1110004/2022 

5070004/2022 

1080002/2022 

1110005/2022 

14100005/2022 

20010007/2022 

1208000/2022 

20010010/2022 

1110006/2022 

7020003/2022 

7020004/2022 

2030002/2022 

7020002/2022 

21010005/2022 

1110007/2022 

1070002/2022 

21010006/2022 

J M DE A NORONHA  

DANIEL HENRIQUE FERNANDES JALES COSTA 

F F ALVES 

LUIS ALBERTO DE PAIVA JUNIOR 

JANIO EDUARDO DUARTE DA SILVA 

MERITUS ASSESSORIA & CONSULTORIA  

ALBUQUERQUE & LIMA 

SIASP 

RANWAGNER CARDOSO DE NORONHA 

FRANCILEIDE GOMES DOS SANTOS 

NARA SIBELI DA COSTA GURGEL 

 MARIA EDUARDA DA TORRES COSTA 

FRANCISCO AUDERLANIO DE ABREU LIMA 

ASSUNET 

RAFAELE RAMONA RODRIGUES DE OLIVEIRA 

F J VIANA ANDRADE 

A K DA SILVA CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES 

LUZIA ANDRELINA DE OLIVEIRA BEZERRA 

F E C NOGUEIRA EIRELI 

REBECA VICTORIA POCIANO DE MENEZES 

2.083,50 

929,60 

1.100,00 

1.131,20 

3.796,80 

4.400,00 

18.000,00 

2.100,00 

5.063,50 

1.212,00 

1.054,16 

1.120,00 

1.050,00 

702,00 

1.175,00 

2.100,00 

3.000,00 

1.064,00 

5.040,00 

1.050,00 

2.083,50 

929,60 

1.100,00 

1.131,20 

3.796,80 

4.400,00 

18.000,00 

2.100,00 

5.063,50 

1.212,00 

1.054,16 

1.120,00 

1.050,00 

702,00 

1.175,00 

2.100,00 

3.000,00 

1.064,00 

5.040,00 

1.050,00 
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17471 

17485 

17487 

17499 

17501 

17502 

17507 

24/11/2022 

24/11/2022 

24/11/2022 

25/11/2022 

25/11/2022 

25/11/2022 

28/11/2022 

20010009/2022 

22110001/2022 

23110001/2022 

21010004/2022 

1110008/2022 

18080003/2022 

2050002/2022 

MARIA SARILENE BARROS DE OLIVEIRA 

LAMONIELLY CRISTINA SOARES DE MELO VARELA 

S P DUARTE DE LIMA 

VITOR MATHEUS DE OLIVEIRA VIANA 

MARIA BETANIA DA SILVEIRA COSTA 

EDUARDA MAIARA SILVEIRA LIMA 

UNIÃO DOS VEREADORES DO RIO GRANDE DO NORTE 

1.012,50 

2.834,73 

432,00 

1.018,33 

1.120,00 

1.060,00 

450,00 

1.012,50 

2.834,73 

432,00 

1.018,33 

1.120,00 

1.060,00 

450,00 

 

 

N° 60  R$ 437.843,70  R$ 367.384,67  

 

LEI COMPLEMENTAR Nº 101, DE 4 DE MAIO DE 2000 (Dispõe sobre a observância a responsabilidade fiscal) 

                                       RESOLUÇÃO Nº 032/2016 (Dispõe sobre a observância da ordem cronológica de pagamentos TCE-RN) 

 

ANTONIO DE SOUZA MAIA JUNIOR     ISAAC SAMUEL DO CARMO    ROCHELLY ROUSY GURGEL MARINHO 

Presidente da Câmara                                    controlador                                             Diretora de Finança 

 

http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/lcp%20101-2000?OpenDocument

